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LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 04.07.2021 16:34 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 612,1 Ringe 47 12 1

602 Peters, Emma 205,8
603 Cordes, Zoe 204,9
605 Wessels, Lena 201,4

2  1001004 SV Aurich-Oldendorf 593,2 Ringe 32 23 3 2

629 Bruns, Elisa 200,1
630 Hartmann, Carmen 196,6
631 Strüwing, Melia 196,5

3  1100020 Sport- u. SV Heinbockel 584,3 Ringe 32 17 10 1

644 Breuer, Niklas 201,5
645 Grundmann, Jonas 191,9
646 Feldhaus, Marlon 190,9

4  0502011 SV Bramstedt 560,9 Ringe 20 25 9 3 2

604 Fuhrmann, Gina 197,4
606 Wedekamp, Johanna 183,5
607 Suhling, Lientje 180,0

5  0716052 SV Godensholt 1925 542,9 Ringe 16 19 16 5 3

614 Frerichs, Rieka 165,3
615 Peterdamm, Vanessa 195,0
616 Vogel, Adrian 182,6

6  0302013 SV Drebber 1900 525,2 Ringe 11 20 16 5 4

596 Bonkowski, Lea 174,0
597 Evers, Kira 170,6
598 Kunst, Finja 180,6

7  0823190 SSGem Lähden 513,7 Ringe 11 17 16 9 3

623 Stümpler, Jan-Luca 169,6
624 Focke, Nicolas 165,6
625 Feldmann, Lina 178,5
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LVM 2021 Luftgewehr Stand: 04.07.2021,16:34 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.20
7er/6er

8  0823190 SSGem Lähden 512,8 Ringe 6 19 21 7 4

620 Freese, Jakob 179,9
621 Ostermann, Ine 178,1
622 Scheve, Lilly 154,8

9  1100002 SV Altkloster 1883 505,3 Ringe 8 15 21 8 4

10  0401086 SV Spreckens 499,1 Ringe 13 9 18 9 6

11  0716052 SV Godensholt 1925 467,2 Ringe 5 16 14 7 6



LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 04.07.2021 16:34 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 644 Breuer, Niklas  1100... Sport- u. SV Heinbockel 100,0 101,5 201,5

2 645 Grundmann, Jonas  1100... Sport- u. SV Heinbockel 94,5 97,4 191,9

3 646 Feldhaus, Marlon  1100... Sport- u. SV Heinbockel 93,2 97,7 190,9

4 616 Vogel, Adrian  0716... SV Godensholt 1925 92,0 90,6 182,6

5 659 Helmke, Luca  1100... Sport- u. SV Heinbockel 91,1 88,8 179,9

6 620 Freese, Jakob  0823... SSGem Lähden 91,4 88,5 179,9

7 647 Gransow, Luca Paul  1100... SV Altkloster 1883 89,2 89,4 178,6

8 658 Heyen, Luis  1007... SV Idafehn 1949 85,4 91,7 177,1

9 657 Bergfeld, Mats  0822... SSGem Samtgemeinde Schüttorf 90,6 85,1 175,7
10 651 Titjung, Fabian  0302... SV Drebber 1900 85,4 88,1 173,5
11 649 Moor, Lion  1100... SV Altkloster 1883 76,4 79,1 155,5
12 656 Tönjes, Patrick  0713... SV Stoppelmarkt 1955 73,6 67,5 141,1
13 611 Bakenhus, Simon  0705... SV Petersfehn 1905 62,8 63,7 126,5
14 652 Krüger, Nick  0702... Wilhelmshavener SV 1861 58,1 66,4 124,5
15 653 Menninga, Phil  0702... Wilhelmshavener SV 1861 58,6 50,8 109,4
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LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 04.07.2021 16:34 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 602 Peters, Emma  0502... SV Bramstedt 102,0 103,8 205,8

2 603 Cordes, Zoe  0502... SV Bramstedt 101,0 103,9 204,9

3 605 Wessels, Lena  0502... SV Bramstedt 102,2 99,2 201,4

4 629 Bruns, Elisa  1001... SV Aurich-Oldendorf 97,2 102,9 200,1

5 604 Fuhrmann, Gina  0502... SV Bramstedt 99,5 97,9 197,4

6 630 Hartmann, Carmen  1001... SV Aurich-Oldendorf 96,4 100,2 196,6

7 631 Strüwing, Melia  1001... SV Aurich-Oldendorf 96,0 100,5 196,5

8 615 Peterdamm, Vanessa  0716... SV Godensholt 1925 96,3 98,7 195,0

9 640 Dammann, Merle  1100... SV Apensen 1907 90,2 95,1 185,3
10 669 Kohlwey, Lilly  0708... SV Langenberg 1920 90,6 93,3 183,9
11 606 Wedekamp, Johanna  0502... SV Bramstedt 91,1 92,4 183,5
12 621 Ostermann, Ine  0823... SSGem Lähden 90,3 87,8 178,1
13 674 Gast, Kyra Susann Grace  0816... Meller SGi 1659 88,4 89,1 177,5
14 672 Janßen, Nieke Sophie  0716... SV Godensholt 1925 81,0 90,6 171,6
15 601 Wülbern, Stella  0401... SV Spreckens 84,4 86,9 171,3
16 665 Runge, Sylvie  0302... SV Drebber 1900 87,5 82,4 169,9
17 962 Breden, Lea  1002... SV Beverstedt 1850 82,4 85,7 168,1
18 668 Teichert, Hannah  0501... SV Haendorf 85,3 81,4 166,7
19 677 Stumpenhusen, Mertje  1005... SV Warpe 81,9 83,8 165,7
20 614 Frerichs, Rieka  0716... SV Godensholt 1925 86,4 78,9 165,3
21 600 Wülbern, Felice  0401... SV Spreckens 84,5 79,9 164,4
22 599 Peters, Lenja  0401... SV Spreckens 85,9 77,5 163,4
23 675 Leanders, Marie  1007... SV Idafehn 1949 83,0 78,3 161,3
24 678 Jedrowiak, Lilli  1008... SSGem Bramgau 81,5 79,3 160,8
25 667 Fitschen, Lara  0405... SV Gyhum u. Umg. 78,7 80,0 158,7
26 622 Scheve, Lilly  0823... SSGem Lähden 78,3 76,5 154,8
27 673 Buschhard, Lina  0716... SV Godensholt 1925 75,1 78,7 153,8
28 670 Thomsen, Pauline  0708... SV Langenberg 1920 80,3 65,0 145,3
29 666 Luersen, Emily  0304... Krieger-Schützenverein Ströhen 1... 67,8 69,3 137,1
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LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.22

Luftgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 04.07.2021 16:34 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 885 Wessels, Tobias  0506... SSGem Syke u. Umg. 87,5 91,3 178,8

2 661 Esselborn, Tjorge  1100... SV Altkloster 1883 83,8 89,9 173,7

3 648 Laubner, Leo  1100... SV Altkloster 1883 88,0 83,2 171,2

4 623 Stümpler, Jan-Luca  0823... SSGem Lähden 87,8 81,8 169,6

5 679 Düring, Jannik  1007... SV Holterfehn 1925 87,1 81,8 168,9

6 618 Mark, Hanno van  0716... SV Godensholt 1925 81,4 86,1 167,5

7 624 Focke, Nicolas  0823... SSGem Lähden 79,5 86,1 165,6

8 609 Stadtlander, Klaas  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 79,8 64,3 144,1

9 610 Neumann, Julian  0507... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 73,5 62,8 136,3



LVM LD-LLZ Jugend + Junioren 2021
03.07. + 04.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.23

Luftgewehr Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 04.07.2021 16:34 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 681 Gerdel, Helene  0401... SV Spreckens 91,7 97,5 189,2

2 598 Kunst, Finja  0302... SV Drebber 1900 91,9 88,7 180,6

3 607 Suhling, Lientje  0502... SV Bramstedt 91,1 88,9 180,0

4 625 Feldmann, Lina  0823... SSGem Lähden 89,2 89,3 178,5

5 596 Bonkowski, Lea  0302... SV Drebber 1900 85,6 88,4 174,0

6 619 Nehls, Edda  0716... SV Godensholt 1925 90,8 80,2 171,0

7 597 Evers, Kira  0302... SV Drebber 1900 86,9 83,7 170,6

8 680 Busch, Hanna  0401... SV Nieder Ochtenhausen 75,9 85,9 161,8

9 641 Bleek, Sarah  1100... SV Apensen 1907 75,8 80,5 156,3
10 683 Simon, Paula  0502... SV Bramstedt 82,5 72,2 154,7
11 617 Kruse, Leonie  0716... SV Godensholt 1925 66,8 61,9 128,7
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